
UCHWAŁA NR XIII/56/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 w zw. z art. 239 par. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miejska w Tułowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Podtrzymuje się stanowiska wyrażone w uchwałach Nr IX/45/24 oraz IX/46/24 Rady Miejskiej 
w Tułowicach z dnia 30 października 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Burmistrza Tułowic. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej w Tułowicach określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                       
Tomasz Gala                                             

                                                              Przewodniczący 
                                                                  Rady Miejskiej w Tułowicach 

Uzasadnienie  

Pismem z dnia 04 grudnia 2024 r. Pan Adam Cwykiel złożył skargę w sprawie zawartego stanowiska 
wyrażonego w uchwałach Nr IX/45/24 oraz IX/46/24 z dnia 30 października 2024r. Rady Miejskiej 
w Tułowicach w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Burmistrza Tułowic.  Komisja ds. Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Tułowicach na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2024 r. dokonała analizy treści 
skargi, uznając, iż jej przedmiot został powielony 
i nie zawiera żadnych nowych okoliczności w stosunku do skargi Pana Adam Cwykiel 
z dnia 11 czerwca 2024 r. oraz skargi z dnia 14 października 2024 r. na działalność Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tułowicach, a więc przełożonego dyrektora ZGKiM, Burmistrza Tułowic 
rozpatrzonej przez Radę Miejską w Tułowicach na sesji 
w dniu 18 października 2024 r. W przedmiotowej sprawie Rada Miejska w Tułowicach podjęła uchwałę Nr 
IX/45/24 i uchwałę Nr IX/46/24 w której uznała skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
do uchwały stanowiącym jej integralną część. O sposobie załatwienia skargi skarżący został pisemnie (za 
zwrotnym potwierdzeniem) zawiadomiony w dniu 04 listopada 2024 r. W związku z powyższym, mając na 
uwadze treść art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy skarga 
w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
skarżącego.                                                                                                              Tomasz Gala                                                                                                          
Przewodniczący 
Rady Miejskiej Tułowicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668E3AE9-1E86-4318-A67F-FC7D5DB68D75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/56/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


